

# Relatório de Itens Cadastrados

## Processo

Número: 38/2024  
Modalidade: Registro de Preços Eletrônico  
Órgão: Prefeitura Municipal de São Borja  
Processo interno: 18211/2024  
Abertura: 22/10/2024 - 08:30  
Município: São Borja

Código	Produto	Quantidade	R\$ Valor de Referência	Valor Total	Critério Participação	Situação
0001	ABAIXADOR DE LÍNGUA, MATERIAL MADEIRA, TIPO DESCARTÁVEL, COMPRIMENTO 14CM - ABAIXADOR DE LÍNGUA, MATERIAL MADEIRA, TIPO DESCARTÁVEL, COMPRIMENTO 14CM, FORMATO ESPÁTULA, LARGURA 1,50CM, ESPESSURA 2MM, PACOTE COM 100 UNIDADES	500 PAC	R\$ 5,54	R\$ 2.770,00	Exclusivo	Fechado
0002	ÁGUA DESTILADA, ASPECTO FÍSICO ESTÉRIL E APIROGÊNICA, GALÃO COM 5 LITROS	1.400 GAL	R\$ 9,44	R\$ 13.216,00	Exclusivo	Fechado
0003	AGULHA MEDINDO 40X12, ESTÉRIL, CAIXA COM 100 UNIDADES	500 CX	R\$ 7,15	R\$ 3.575,00	Exclusivo	Fechado
0004	AGULHA DESCARTÁVEL 25 X 8 CAIXA COM 100 UN.	100 CX	R\$ 5,39	R\$ 539,00	Exclusivo	Fechado
0005	ALGODÃO HIDRÓFILO 500G, ROLO, FORMATO EM CAMADAS SOBREPOSTAS DE FIBRAS 100% ALGO - ALGODÃO HIDRÓFILO 500G, ROLO, FORMATO EM CAMADAS SOBREPOSTAS DE FIBRAS 100% ALGODÃO, MACIO E ABSORVENTE.	1.200 RL	R\$ 13,80	R\$ 16.560,00	Exclusivo	Fechado
0006	ALMOTOLIA BICO RETO BRANCA 250ML - ALMOTOLIA BICO RETO BRANCA 250ML, FRASCO PLÁSTICO PARA LÍQUIDO	200 UN	R\$ 4,30	R\$ 860,00	Exclusivo	Fechado
0007	ATADURA 12CM, CREPON (100% ALGODÃO) COMPRIMENTO 180CM	25.000 UN	R\$ 0,56	R\$ 14.000,00	Exclusivo	Fechado
0008	ATADURA 15CM, CREPON (100% ALGODÃO) COMPRIMENTO 180CM	25.000 UN	R\$ 0,58	R\$ 14.500,00	Exclusivo	Fechado
0009	ATADURA 20CM, CREPON (100% ALGODÃO) COMPRIMENTO 180CM	25.000 UN	R\$ 0,57	R\$ 14.250,00	Exclusivo	Fechado
0010	AVENTAL MANGA LONGA GR20 PACOTE C/10 UNIDADES	1.500 PAC	R\$ 15,16	R\$ 22.740,00	Exclusivo	Fechado
0011	BANDEJA RETANGULAR LISA INOX 18 X 08 X 2,5CM	20 UN	R\$ 50,00	R\$ 1.000,00	Exclusivo	Fechado
0012	BOBINA COM INDICADORES PARA USO EM ESTERILIZAÇÃO A VAPOR, COMPOSTO - BOBINA COM INDICADORES PARA USO EM ESTERILIZAÇÃO A VAPOR, COMPOSTO DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME PLÁSTICO, TAMANHO 100MMX100M	200 UN	R\$ 52,49	R\$ 10.498,00	Exclusivo	Fechado
0013	BOBINA COM INDICADORES PARA USO EM ESTERILIZAÇÃO A VAPOR, COMPOSTO - BOBINA COM INDICADORES PARA USO EM ESTERILIZAÇÃO A VAPOR, COMPOSTO DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME PLÁSTICO, TAMANHO 200MMX100M	200 UN	R\$ 80,60	R\$ 16.120,00	Exclusivo	Fechado
0014	BOBINA COM INDICADORES PARA USO EM ESTERILIZAÇÃO A VAPOR - BOBINA COM INDICADORES PARA USO EM ESTERILIZAÇÃO A VAPOR, COMPOSTO DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME PLÁSTICO, TAMANHO 250MMX100M	200 UN	R\$ 116,99	R\$ 23.398,00	Exclusivo	Fechado
0015	CAMPO FENESTRADA SIMPLES TECIDO BRIM 100% ALGODÃO	200 UN	R\$ 2,88	R\$ 576,00	Exclusivo	Fechado
0016	CATETER NASAL PARA OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS ADULTO	2.000 UN	R\$ 0,96	R\$ 1.920,00	Exclusivo	Fechado
0017	COBERTURA DE HIDROFIBRA DE CARBOXICELULOSE E ALGINATO DE CÁLCIO E RICO EM ÁCIDO - COBERTURA DE HIDROFIBRA DE CARBOXICELULOSE E ALGINATO DE CÁLCIO E RICO EM ÁCIDO GULURÔNICO, ESTÉRIL, DISPOSTA EM TIRAS ENTRELACADAS QUE PROPORCIONAM ABSORÇÃO LOCAL E VERTICAL, FORMA GEL COESO E MANTÉM A UMIDADE NO LEITO DA FERIDA, PODE SER UTILIZADA EM FERIDAS CAVITÁRIAS, TAMANHO 10X10CM	250 UN	R\$ 23,64	R\$ 5.910,00	Exclusivo	Fechado
0018	COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 13 LITROS	2.000 UN	R\$ 3,94	R\$ 7.880,00	Exclusivo	Fechado
0019	COLETOR DE URINA, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO SISTEMA FECHADO, - COLETOR DE URINA, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO SISTEMA FECHADO, MODELO ADULTO, CAPACIDADE CERCA DE 1500 À 2000 ML	2.000 UN	R\$ 2,81	R\$ 5.620,00	Exclusivo	Fechado



0020	COMPRESSA GAZE, MATERIAL TECIDO 100% ALGODÃO, TIPO QUEIJO, MODELO COR BRANCA ISE - COMPRESSA GAZE, MATERIAL TECIDO 100% ALGODÃO, TIPO QUEIJO, MODELO COR BRANCA ISENTA DE IMPUREZAS, QUANTIDADE 13 FIOS/CM² LARGURA 91CM, COMPRIMENTO 91 METROS, 08 DOBRAS	500 UN	R\$ 19,04	R\$ 9.520,00	Exclusivo	Fechado
0021	CREME BARREIRA LIPOFÍLICO (REPELE A ÁGUA) PROPORCIONANDO PROTEÇÃO, MACIEZ E REST - CREME BARREIRA LIPOFÍLICO (REPELE A ÁGUA) PROPORCIONANDO PROTEÇÃO, MACIEZ E RESTAURANDO O PH DA PELE, TRATAMENTO IDEAL PARA PELO RESSECADA OU IRRITADA PELO EXSUDATO E EFLUENTES DE INCONTINÊNCIAS E ESTOMIAS. AÇÃO MECÂNICA DE FORMAÇÃO DE BARREIRA, IMPEDINDO O ACESSO DA ÁGUA NO LOCAL PROTEGIDO PELO MESMO. COMPOSTO DE ? ÓLEO MINERAL, PARAFINA LÍQUIDA, PETROLATO, CERA MICROCTISTALIN, OLEATO DE GLICEROL, ÁLCOOL DE LANOLINA, ÁCIDO CÍTRICO, CITRATO DE MAGNÉSIO, CICLOMETICONA, GLICERINA, METILPARABENO, PROPILPARABENO, PROPILENOGLICOL, FRASCO COM 60ML	250 FR	R\$ 34,50	R\$ 8.625,00	Exclusivo	Fechado
0022	CURATIVO ANTIBACTERIANO COM PRATA 15X15 CURATIVO COMPOSTO POR ESPUMA DE POLIURE - CURATIVO ANTIBACTERIANO COM PRATA 15 X 15 CURATIVO COMPOSTO POR ESPUMA DE POLIURETANO COM TECNOLOGIA 3DFIT, COM BORDA BISELADA, IMPREGNADA COM IONS DE PRATA COM DISPOSIÇÃO SUSTENTADA E SISTEMA TRANCA FLUIDO, RECOBERTO POR UM FILME DE POLIURETANO DE PERMEABILIDADE SELETIVA E INDICATIVO DE TROCA, INDICADO PARA FERIDAS INFECTADAS, COM RISCO DE INFECÇÃO OU DIFICULDADE DE CICATRIZAÇÃO QUE APRESENTEM MODERADA A ALTA EXSUDAÇÃO TAMANHO 15 X 15 CM	100 UN	R\$ 15,75	R\$ 1.575,00	Exclusivo	Fechado
0023	CURATIVO BOTA DE UNNA, BANDAGEM UTILIZADA PARA TRATAMENTO DE - CURATIVO BOTA DE UNNA, BANDAGEM UTILIZADA PARA TRATAMENTO DE ÚLCERAS VASCULARES VENOSAS E DE EDEMA LINFÁTICO, COMPOSTA COM 70% DE POLIÉSTER E 30% DE ALGODÃO, IMPREGNADA COM PASTA DE ÓXIDO DE ZINCO, ÁLCOOL CETOESTEARÍLICO, CLORETO DE CETILTRIMETILAMÔNIO, PROPILENOGLICOL, GOMA XANTANA, GOMA GUAR, METILPARABENO E ÁGUA, TAMANHO APROXIMADO DE 10.2CM X 9,14CM	500 UN	R\$ 21,36	R\$ 10.680,00	Exclusivo	Fechado
0024	DETERGENTE À BASE DE ENZIMAS, UTILIZADO NAS OPERAÇÕES DE LIMPEZA - DETERGENTE À BASE DE ENZIMAS, UTILIZADO NAS OPERAÇÕES DE LIMPEZA, REMOVENDO RESÍDUOS ORGÂNICOS EM EQUIPAMENTOS, ARTIGOS E INSTRUMENTOS MÉDICOS HOSPITALARES, FRASCO C/ 1 LITRO	100 FR	R\$ 17,80	R\$ 1.780,00	Exclusivo	Fechado
0025	EQUIPO MACROGOTAS INDICADO PARA INFUSÃO DE SOLUÇÕES - EQUIPO MACROGOTAS INDICADO PARA INFUSÃO DE SOLUÇÕES PARENTERAIS ESTÉREIS	8.000 UN	R\$ 0,69	R\$ 5.520,00	Exclusivo	Fechado
0026	EQUIPO MULTIVIAS, ESTÉRIL, COM CONECTORES UNIVERSAIS - EQUIPO MULTIVIAS, ESTÉRIL, COM CONECTORES UNIVERSAIS COM TAMP, 2 CLAMP CORTA FLUXO, TUBO FLEXÍVEL E TRANSPARENTE EM PVC DE 60MM DE COMPRIMENTO	4.000 UN	R\$ 0,55	R\$ 2.200,00	Exclusivo	Fechado
0027	EQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL, MATERIAL PVC CRISTAL, COMPRIMENTO MÍNIMO 120CM - EQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL, MATERIAL PVC CRISTAL, COMPRIMENTO MÍNIMO 120CM, TIO CÂMARA FLEXÍVEL COM FILTRO AR, TIPO GOTEJADOR PADRÃO, TIPO PINÇA REGULADOR DE FLUXO, TIPO CONECTOR PARA SONDA CALONADO COM TAMP, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL	4.000 UN	R\$ 0,70	R\$ 2.800,00	Exclusivo	Fechado
0028	ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL BRANCO 10CMX4,5M	5.000 RL	R\$ 6,99	R\$ 34.950,00	Exclusivo	Fechado
0029	ESPÉCULO, MATERIAL POLIETILENO, TIPO VAGINAL, TAMANHO MÉDIO, - ESPÉCULO, MATERIAL POLIETILENO, TIPO VAGINAL, TAMANHO MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, SEM LUBRIFICAÇÃO	4.800 UN	R\$ 1,13	R\$ 5.424,00	Exclusivo	Fechado
0030	ESPÉCULO, MATERIAL POLIETILENO, TIPO VAGINAL, TAMANHO PEQUENO, ESTÉRIL, - ESPÉCULO, MATERIAL POLIETILENO, TIPO VAGINAL, TAMANHO PEQUENO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, SEM LUBRIFICAÇÃO	2.400 UN	R\$ 0,98	R\$ 2.352,00	Exclusivo	Fechado
0031	ESPÉCULO, MATERIAL POLIETILENO, TIPO VAGINAL, TAMANHO GRANDE - ESPÉCULO, MATERIAL POLIETILENO, TIPO VAGINAL, TAMANHO GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, SEM LUBRIFICAÇÃO	2.000 UN	R\$ 1,37	R\$ 2.740,00	Exclusivo	Fechado
0032	EXTENSOR PARA OXIGÊNIO C/ 2 METROS COMPRIMENTO - EXTENSOR PARA OXIGÊNIO C/ 2 METROS COMPRIMENTO. DESCARTÁVEL SILICONIZADO ESTERELIZADO POR RAIO GAMA COBALTO 60, ATÓXICO, APIROGÊNICO EMBALADO INDIVIDUALMENTE	500 UN	R\$ 1,70	R\$ 850,00	Exclusivo	Fechado
0033	FIO DE SUTURA NYLON 3.0 C/ AG CX C/24 TRIANGULAR	20 CX	R\$ 31,20	R\$ 624,00	Exclusivo	Fechado
0034	FIO DE NYLON PRETO 4.0 1 AG 3/8 - 3,0CM TRIANGULAR CX C/24	100 CX	R\$ 27,20	R\$ 2.720,00	Exclusivo	Fechado



0035	FIO DE SUTURA NYLON 5.0 C/ AGULHA CX C/24 TRIANGULAR	30 CX	R\$ 29,27	R\$ 878,10	Exclusivo	Fechado
0036	FIO DE SUTURA NYLON 6.0 C/ AGULHA CX C/24 TRIANGULAR	10 CX	R\$ 26,10	R\$ 261,00	Exclusivo	Fechado
0037	FITA ADESIVA HOSPITALAR, CONFECCIONADA COM DORSO DE PAPEL CREPADO COR BRANCA,MED - FITA ADESIVA HOSPITALAR, CONFECCIONADA COM DORSO DE PAPEL CREPADO COR BRANCA,MEDINDO 16MM DE LARGURA X 50M DE COMPRIMENTO	200 UN	R\$ 3,59	R\$ 718,00	Exclusivo	Fechado
0038	FITA ADESIVA INDICADORA PARA AUTOCLAVE, ROLO 19MMX30M	50 UN	R\$ 3,43	R\$ 171,50	Exclusivo	Fechado
0039	FITA ADESIVA TIPO MICROPOROSA, LARGURA 25MM, COMPRIMENTO 10M - FITA ADESIVA TIPO MICROPOROSA, LARGURA 25MM, COMPRIMENTO 10M, TIPO ADESIVO HIPO ALERGÊNICO MICROPOROSA	8.000 UN	R\$ 1,84	R\$ 14.720,00	Exclusivo	Fechado
0040	FITA HIPOALÉRGICA MICROPORE 5CMX10M	2.000 RL	R\$ 3,55	R\$ 7.100,00	Exclusivo	Fechado
0041	FIXADOR CITOLÓGICO, PARA EXAME CITOPATOLÓGICO FRASCO 100ML - FIXADOR CITOLÓGICO, PARA EXAME CITOPATOLÓGICO FRASCO 100ML, SOLUÇÃO DE PROPILENOGLICOL E ÁLCOOL ABSOLUTO QUE POSSUI PROPRIEDADE DE FIXAÇÃO E SUSTENTAÇÃO DA INTEGRIDADE CELULAR DE ESFREGAÇOS DE MATERIAL BIOLÓGICO EM LÂMINA DE VIDRO, FRASCO COM 100ML	100 FR	R\$ 7,13	R\$ 713,00	Exclusivo	Fechado
0042	FRASCO, MATERIAL POLIETILENO, COR INCOLOR, CAPACIDADE 500ML, APLICAÇÃO ALIMENTAÇ - FRASCO, MATERIAL POLIETILENO, COR INCOLOR, CAPACIDADE 500ML, APLICAÇÃO ALIMENTAÇÃO ENTERAL - IOGURTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TAMPAS ROSQUEADA	4.000 FR	R\$ 1,46	R\$ 5.840,00	Exclusivo	Fechado
0043	HIDROGEL COM ALGINATO DE CÁLCIO E SÓDIO 85GR	1.000 TB	R\$ 11,88	R\$ 11.880,00	Exclusivo	Fechado
0044	HIDROGEL PARA DESBRIDAMENTO AUTOLÍTICO SELETIVO DE FERIDAS, EM GEL COESO, COMPOS - HIDROGEL PARA DESBRIDAMENTO AUTOLÍTICO SELETIVO DE FERIDAS, EM GEL COESO, COMPOSTO DE CARBOXIMETILCELULOSE E ALGINATO DE CÁLCIO ISENTO DE SÓDIO, EM FRASCO TIPO SANFONA COM APLICADOR BICO LONGO FRASCO COM 15 GR	250 UN	R\$ 15,00	R\$ 3.750,00	Exclusivo	Fechado
0045	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 6,5 (PAR)	500 PAR	R\$ 1,02	R\$ 510,00	Exclusivo	Fechado
0046	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 7,0 (PAR)	500 PAR	R\$ 0,93	R\$ 465,00	Exclusivo	Fechado
0047	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 7,5 (PAR)	500 PAR	R\$ 1,03	R\$ 515,00	Exclusivo	Fechado
0048	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 8,0 (PAR)	500 PAR	R\$ 1,00	R\$ 500,00	Exclusivo	Fechado
0049	LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO - LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO PP, CAIXA COM 100 UNIDADES	600 CX	R\$ 12,20	R\$ 7.320,00	Exclusivo	Fechado
0050	LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO - LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO P, CAIXA COM 100 UNIDADES	3.000 CX	R\$ 8,50	R\$ 25.500,00	Exclusivo	Fechado
0051	LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO - LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO M, CAIXA COM 100 UNIDADES	2.000 CX	R\$ 9,04	R\$ 18.080,00	Exclusivo	Fechado
0052	LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO - LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO G, CAIXA COM 100 UNIDADES	200 CX	R\$ 11,69	R\$ 2.338,00	Exclusivo	Fechado
0053	MÁSCARA N95 (CORONAVÍRUS)	2.000 UN	R\$ 0,38	R\$ 760,00	Exclusivo	Fechado
0054	ÓLEO DE GIRASSOL 200 ML - ÓLEO DE GIRASSOL ACRESCIDO DE ÁCIDOS GRAXOS ESSENCIAIS E VITAMINAS PARA FERIDAS - 200 ML	1.000 UN	R\$ 6,27	R\$ 6.270,00	Exclusivo	Fechado
0055	PROTETOR SOLAR FPS60 RESISTENTE A ÁGUA, PROTEÇÃO UVA E UVB - PROTETOR SOLAR FPS60 RESISTENTE A ÁGUA, PROTEÇÃO UVA E UVB, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, ENRIQUECIDO COM VITAMINA, FRASCO COM 120ML	800 UN	R\$ 13,00	R\$ 10.400,00	Exclusivo	Fechado
0056	SACO DE LIXO HOSPITALAR 50 LITROS (PCT COM 100 UNIDADES)	300 PAC	R\$ 16,83	R\$ 5.049,00	Exclusivo	Fechado
0057	SACO DE LIXO HOSPITALAR 30 LITROS (PCT COM 100 UNIDADES)	300 PAC	R\$ 17,00	R\$ 5.100,00	Exclusivo	Fechado
0058	SERINGA HIPODÉRMICA, DESCARTÁVEL 3ML - SERINGA HIPODÉRMICA, DESCARTÁVEL 3ML	20.000 UN	R\$ 0,11	R\$ 2.200,00	Exclusivo	Fechado
0059	SERINGA HIPODÉRMICA, DESCARTÁVEL 5ML	25.000 UN	R\$ 0,13	R\$ 3.250,00	Exclusivo	Fechado
0060	SERINGA HIPODÉRMICA, DESCARTÁVEL 10ML	20.000 UN	R\$ 0,21	R\$ 4.200,00	Exclusivo	Fechado
0061	SERINGA HIPODÉRMICA, DESCARTÁVEL 20ML	5.000 UN	R\$ 0,33	R\$ 1.650,00	Exclusivo	Fechado



0062	SOLUÇÃO DE CLOREXIDINA 2% FRASCO COM 1.000ML	48 FR	R\$ 12,15	R\$ 583,20	Exclusivo	Fechado
0063	SONDA FOLEY COM BALÃO 2 VIAS, N.º 18	400 UN	R\$ 2,06	R\$ 824,00	Exclusivo	Fechado
0064	SONDA FOLEY COM BALÃO 2 VIAS, N.º 20	150 UN	R\$ 1,80	R\$ 270,00	Exclusivo	Fechado
0065	SONDA FOLEY COM BALÃO 2 VIAS, N.º 22	300 UN	R\$ 1,80	R\$ 540,00	Exclusivo	Fechado
0066	SONDA FOLEY 2 VIAS Nº 24	150 UN	R\$ 1,73	R\$ 259,50	Exclusivo	Fechado
0067	SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO NASOENTERAL, MATERIAL POLIURETANO, CALIBRE 12, - Sonda trato digestivo, aplicação nasoenteral, material poliuretano, calibre 12, comprimento cerca de 120cm, conector em Y C/ Tampa, graduação graduada, ponta distal fechada, C/ orifícios laterais, C/ fio guia, peso metálico, radiopaca, estéril, descartável, embalagem individual	150 UN	R\$ 10,07	R\$ 1.510,50	Exclusivo	Fechado
0068	SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO NASOENTERAL, - Sonda trato digestivo, aplicação nasoenteral, material poliuretano, calibre N.º 06, comprimento cerca 60cm, conector em Y C/ Tampa, graduação graduada, componentes ponta distal fechada C/ orifícios laterais, outros componentes C/ fio guia, peso metálico, adicionais radiopaca, esterilidade estéril, descartável, embalagem individual	10 UN	R\$ 8,42	R\$ 84,20	Exclusivo	Fechado
0069	SONDA URETRAL N.º 10	8.000 UN	R\$ 0,53	R\$ 4.240,00	Exclusivo	Fechado
0070	SONDA URETRAL N.º 12	32.000 UN	R\$ 0,49	R\$ 15.680,00	Exclusivo	Fechado
0071	SONDA URETRAL N.º 14	5.000 UN	R\$ 0,61	R\$ 3.050,00	Exclusivo	Fechado
0072	SONDA URETRAL N.º 16	1.000 UN	R\$ 1,13	R\$ 1.130,00	Exclusivo	Fechado
0073	SORO RINGER COM LACTATO, 500ML	144 UN	R\$ 5,90	R\$ 849,60	Exclusivo	Fechado
0074	TESOURA ÍRIS RETA - TESOURA ÍRIS RETA, 11,5CM EM AÇO INOX.	40 UN	R\$ 15,19	R\$ 607,60	Exclusivo	Fechado
0075	TUBO LÁTEX CIRÚRGICO GARROTE	50 M	R\$ 1,61	R\$ 80,50	Exclusivo	Fechado
0076	VASELINA LÍQUIDA 1000ML, APRESENTAÇÃO EM FRASCO	96 UN	R\$ 12,60	R\$ 1.209,60	Exclusivo	Fechado
VALOR TOTAL:				R\$ 439.349,30		

